
Zarządzenie nr 85/2022 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 3 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Utworzenia Akademii  

w Piotrkowie Trybunalskim na Bazie Filii w Piotrkowie Trybunalskim  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach   

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2, § 37 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. Utworzenia Akademii w Piotrkowie Trybunalskim na Bazie Filii 

w Piotrkowie Trybunalskim Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, zwanej dalej Filią. 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1, wchodzą: 

1) dr hab. Jacek Bonarek, prof. UJK – dziekan Filii; 

2) mgr Renata Goska-Bolanowska – główny specjalista ds. kadrowych; 

3) mgr Cezary Kal – radca prawny; 

4) prof. dr hab. Jarosław Karpacz – prorektor ds. rozwoju i finansów (przewodniczący Komisji); 

5) dr Sebastian Matyjek – adiunkt; 

6) dr Aleksandra Pisarska – kanclerz; 

7) mgr Rafał Strojny – zastępca kanclerza ds. Filii; 

8) mgr Małgorzata Tomasik – kwestor. 

 

§ 2 

Do zadań Komisji, o której mowa w § 1, należy w szczególności: 

1) opracowanie strategii utworzenia Akademii na bazie Filii, z uwzględnieniem obowiązujących 

przepisów prawa; 

2) opracowanie i przedstawianie rektorowi terminarza działań zmierzających do utworzenia 

Akademii na bazie Filii; 

3) identyfikacja problemów związanych z utworzeniem Akademii na bazie Filii, a także 

przedstawienie rektorowi propozycji ich rozwiązania; 

4) przygotowanie rozwiązań prawnych, proceduralnych i organizacyjnych dotyczących 

utworzenia Akademii na bazie Filii; 

5) przygotowanie rozwiązań dotyczących osób zatrudnionych w Filii (m.in. sprawy  kadrowe, 

płacowe i socjalne); 

6) przygotowanie rozwiązań dotyczących osób kształcących się w Filii; 

7) przygotowanie rozwiązań dotyczących składników majątkowych Filii; 

8) przygotowanie i przedstawienie rektorowi sprawozdania z podjętych działań. 

 

 



§ 3 

1. W ramach wykonywania swoich zadań Komisja, o której mowa w § 1, ma prawo wglądu  

do dokumentów Uczelni. 

2. Przewodniczący Komisji, o której mowa w § 1, może żądać informacji, wyjaśnień, sprawozdań  

i dokumentów w sprawach dotyczących pracy Komisji, od wszystkich jednostek organizacyjnych 

Uczelni oraz od osób w niej zatrudnionych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


